Onobrychis aequidentata Sibth. et Sm., Prodr. II, p. 84. ⊙

In graminosis regionis inferioris ad Florina (Kindl).

Pisum elatius Marsch. Bieb., Fl. taur. cauc. II, p. 151. ⊙

In dumosis regionis inferioris ad Skoplje (Šuškalović) et Voden (Kindl).

Lathyrus inermis Roch., ap. Friv. in Act. ac. Hung. 1835, p. 250. ♀ (= *Orobus hirsulus* L.)

In dumetis ad Bitolj (Jovanović).

* **Lathyrus grandiflorus** Sibth. et Sm., Prodr. II, p. 77. ♀

In dumetis ad Bitolj (Jovanović) et Voden (Kindl).

Vicia grandiflora Scop., Fl. carn. ed. II, p. 65. ☉☉

In graminosis ad Skoplje (Dimitrijević), Priština (Finazzer), Veles (Kindinger), Voden (Kindl) et Karaferija (Erlmeyer).

Vicia narbonensis L., Spec. pl., p. 737. ☉

Typical! In agris circa Veles et Zelenikovo (Kindinger).

Vicia striata Marsch. Bieb., Fl. taur. cauc. II, p. 162. ☉

In cultis ad Skoplje (Šuškalović), Kumanovo (Hahn) et Florina (Kindl).

Vicia onobrychioides L., Spec. pl., p. 735. ☿

In pascuis praealpinis m. Kajmakčalan (Kindl).

Geranium subcaulescens L'Her. in D. C., Prodr. I, p. 640. ☿

In regione alpina m. Kajmakčalan (Kindl), Perister (Pilcz) Bukova et Babuna (Pilcz).

Geranium asphodeloides Burm., Spec. bot. Geran., p. 28. ☿

In fruticetis ad Bitolj (Jovanović).

Geranium reflexum L., Mant., p. 257. ☿

In montanis ad Bitolj (Pilcz).

Geranium aristatum Freyn et Sint., Bull. Herb. Boiss. V, p. 587. ☿

In rupestribus m. Perister (Pilcz) et Nidže-Planina (Kindl).

Linum corymbulosum Rchb., Fl. excurs., p. 834. ☉

In graminosis regionis inferioris ad Bitolj (Pilcz) et Voden (Kindl).

* **Haplophyllum suaveolens** (D. C.) Boiss., Fl. or. I, p. 927. ☿

In apricis saxosis et graminosis ad Skoplje (Petković). Cum individuis serbicis, bulgaricis et tauricis omnino congruum.

Haplophyllum coronatum Grsb., Spic. I, p. 129. ☿

In regione calidiore ad Voden et Florina (Kindl).

Euphorbia graeca Boiss. et Spr., Diagn. Ser. I 5, p. 53. ☉

In apricis ad Voden (Kindl).

* **Euphorbia Sibthorpii** Boiss., Cent. Euph., p. 39. ☿

In regione inferiore ad Voden (Kindl).

* **Euphorbia esuloides** Vel., Fl. bulg., p. 505. ♀

In agro skopljano (Šuškalović).

Hypericum olympicum L., Spec. pl., p. 784. ♀

In regione inferiore ad Bitolj (Pilcz) et Voden (Kindl).

* **Hypericum Montbretii** Spach., Illustr. Pl. or. V, p. 395. ♀

In regione inferiore ad Voden (Kindl). Hactenus e Bulgaria, e m. Athone, e Byzantia nec non e Olympo bythino notum. Capsulae fabrica insignis!

Hypericum rumelicum Boiss., Diagn. Ser. I, VIII, p. 114. ♀